写真データ等利用申請書

令和  年  月  日

西海ブランド振興部 部長 様

住 所

氏 名                ㊞

 （法人の場合社名・代表者名）

TEL

e-mail

 次の事業（チラシ等）について、市内商工観光施設及びイベント等の写真データ等を利用したいの

で、関係書類を添えて申請します。また、当該事業以外で利用いたしません。

事 業 （ チ ラ シ 等 ）

の 名 称

事 業 （ チ ラ シ 等 ）

の 内 容

事 業 （ チ ラ シ 等 ）

の 目 的

利 用 期 間

利 用 写 真 デ ー タ 等

の 名 称 （ 内 容 ）

配 布 先

特  記  事  項

備 考

※写真データ等利用後、利用した箇所がわかるもの（印刷物や利用箇所部分を撮影したもの等）

を提出してください。